
 

 

                                           Uchwała  Nr  XLVII / 262  / 2022 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia  28 grudnia 2022 roku                           

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2022 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2022 roku,  poz.559 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 2.546.407,60 zł  

oraz zmniejszenie o kwotę 204.455,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 141.952,15 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 29.684.164,85 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  22.587.744,99 zł 

- dochody majątkowe  -   7.096.419,86 zł 

po stronie wydatków  - 33.436.368,40 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 20.277.168,54 zł 

- wydatki majątkowe    - 13.159.199,86 zł 

deficyt  budżetu          -   3.752.203,55 zł 

Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 3.752.203,55 zł, którego źródłem pokrycia 

będą przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów                     

i wydatków nimi finansowanych związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.265.732,55 zł, przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 486.471 zł.  

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan dochodów budżetu gminy  zostaje zwiększony o kwotę 2.441.465,57  zł z tytułu podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz o kwotę 4.982,03 zł z tytułu dotacji za wydatki 

bieżące na projekt „Wymiana źródeł ciepła”. Zmniejsza się plan dochodów z tytułu podatku 

od nieruchomości i podatku rolnego . Zwiększa się plan wydatków w Urzędzie Gminy, kwota 

10,12 zł stanowi zwrot niewykorzystanych środków na projekt „Laboratoria przyszłości”, 

dotacja podmiotowa dla biblioteki zostaje zwiększona o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na 

nieprzewidziane wydatki. Budżet Gminy zostaje zwiększony o kwotę 99.960 zł z tytułu 

środków na wypłatę dodatków węglowych i dodatków na pelet. 


